
Ejerforeningen Ny Munkegaard 
Vangedevej 156A-162C, Dyssegaard 

Bestyrelsen@nymunkegaard.dk 

 
 

Referat af bestyrelsesmøde tirsdag den, 19. maj 2020 kl. 19.00-22.00 
Deltagere: 
Carsten Jensen (formand)   Susanne A. Pedersen (bestyrelsesmedlem) 
Maja Støtterup Nielsen (næstfmd)    Palle Weis Pedersen (suppleant) afbud 
Tina Burckhardt (kasserer) Afbud             Poul Erik Jensen (suppleant)  
Birgit Hansen (bestyrelsesmedlem)  

 
 
OBS! 
Generalforsamlingen 2020 er forsat udskudt. Vi afventer nærmere retningslinjer angående større 
forsamlinger og pladsforhold. 
 
 
Haven: 

• Vi har desværre været udsat for meget groft hærværk på 6 af vores store træer ind mod 
villa-naboerne på Munkehøj. Vores forsikring dækker ikke denne type af hærværk, og vi 
kan risikere større udgifter i forbindelse med evt. fældning/reetablering   
 
Sagen er meldt til politiet og Gentofte Kommune og vi afventer nu nærmere herfra. Skulle 
der være nogen der har observeret aktivitet, indenfor de sidste ca. 6-7 måneder, i vores 
træbælte ind imod Munkehøj, så kontakt venligst formand / bestyrelsen herom.  

 
 
Legepladsen: 

• Når vejret er til det, skal legepladsen have en kærlig hånd og en gang maling. I løbet af 
sommeren vil der blive fortaget et tilsyn af legepladsen, så vi er sikre på at alt er efter 
forskrifterne. 
 

 
Haveejere i Nordfløjen: 

• Årsagen til fugten i kælderen er nu fundet. Samlingen mellem to elementer er utæt og skal 
derfor udbedres for vi kan komme fugten til livs. Det betyder at der skal graves op omkring 
husmuren på havesiden (samt visse steder på ydermuren) i hele nordfløjen (156B-E), så 
håndværkerne kan komme ned til samlingen og tætne udefra. Der skal graves ca. 50cm ud 
fra husmuren. Jorden bliver fjernet per håndkraft, så der skal ikke maskiner ind i haverne. 
Bestyrelsen kontakter de berørte haveejere med nærmere information. 

 
 
 

Næste møde er tirsdag, den 30. juni 2020 kl. 19.00 

mailto:Bestyrelsen@nymunkegaard.dk
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